1

П Р О Т О К О Л  № 1 7

Общего собрания членов

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация гребного слалома Санкт-Петербурга»

г. Санкт-Петербург    16 декабря 2023 год

Дата начала: 15.12.2023

Время начала: 10:30

Дата окончания: 16.12.2023

Время окончания: 17.00

Мск время.

Заочная форма голосования с использованием технических средств электронного голосования Google

Forms и официального чата РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» в мессенджерe Telegram.
(https://t.me/+eJy2uU4qfM03MDdi )

Присутствовали двадцать пять из двадцати семи членов Федерации:

1. Щербин Константин Владимирович

2. Варкулевич Кирилл Вячеславович

3. Вишняков Илья Александрович

4. Иванов Александр Васильевич

5. Прокофьев Андрей Александрович

6. Смирнов Александр Анатольевич

7. Миронова Любовь Алексеевна

8. Смирнов Сергей Александрович

9. Исаева Светлана Андреевна

10. Ильюхина Полина Алексеевна

11. Герций Сергей Евдокимович

12. Рогова Наталия Сергеевна

13. Королев Илья Ростиславович

14. Атлякова Наталья Валентиновна

15. Галинский Сергей Александрович

16. Низовцева Ольга Викторовна

17. Мурунов Дмитрий Васильевич

18. Костылева Надежда Александровна

19. Мареева Ирина Александровна

20. Платова Таисия Сергеевна

21. Леонов Михаил Олегович

22. Харитонова Марта Николаевна

23. Мильков Максим Владимирович

24. Маняхина Марина Александровна

25. Рогалев Константин Анатольевич

Приглашенные:

26. Сергеева Надежда Александровна

Присутствуют двадцать пять членов Федерации из 27-ми - кворум имеется.

Для принятия решения требуется не менее 66,4% (более 2/3) голосов, т.е - 17

Повестка дня Общего собрания:

1. Избрание Ревизионной комиссии (Ревизора) Мурунова Д.В.;

2. Восстановление членства в РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» по заявлению Тимакова Д.С.;

3. Выборы президиума РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»;

https://t.me/+eJy2uU4qfM03MDdi

 2

1. Вопрос 1. Избрать Ревизора Ревизионной комиссии Мурунова Дмитрия Васильевича.

 Голосование: «ЗА» - 20

«ПРОТИВ» - 1

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 4

 Постановили: Избрать Ревизора Ревизионной комиссии Мурунова Дмитрия Васильевича.

Вопрос 2. Восстановить членство в РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» по заявлению Тимакова

Дмитрия Сергеевича.

 Голосование: «ЗА» - 16

«ПРОТИВ» - 1

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 8

 Решение: не принято

Вопрос 3.  Выборы президиума РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» из подавших заявление на

рассмотрение их кандидатур членов Федерации: Леонов М.О., Харитонова М.Н., Смирнов С.А.,

Платова Т.С., Роголев К.А., Прокофьев А.А., Варкулевич К.В., Рогова Н.С.. и не являющегося

членом Федерации Тимакова Д.С.

По результатам голосования отбираются 4 кандидата, набравших наибольшее количество

гоолосов, далее сформированный состав Президиума выносится на голосование для его

утверждения.

 Голосование:

Леонов М.О. – 3 (12%)

Харитонова М.Н. – 9 (36%)

Смирнов С.А. – 18 (72%)

Платова Т.С. – 16 (64%)

Рогалев К.А. – 13 (52%)

Прокофьев А.А. – 7 (28%)

Варкулевич К.В. – 18 (72%)

Тимаков Д.С. – 8 (32%)

Рогова Н.С. – 8 (32%)

 Постановили: По результатам голосования наибольшее количество голосов набрали:

Смирнов Сергей Александрович, Варкулевич Кирилл Вячеславович, Платова Таисия Сергеевна,

Рогалев Константин Андреевич.

Вопрос 4. Утверждение состава Президиума РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»: Смирнов Сергей

Александрович, Варкулевич Кирилл Вячеславович, Платова Таисия Сергеевна, Рогалев

Константин Андреевич. В голосовании приняли участие только 18 членов Федерации.

Для принятия решения требуется не менее 66.4%;(более 2/3) т.е не менее 12 голосов

 Голосование: «ЗА» - 77,8 %

«ПРОТИВ» - 16,7 %

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 5,6 %

 3

 Постановили: Утвердить следующий состав Президиума РСОО «ФГС Санкт-

Петербурга»: Смирнов Сергей Александрович, Варкулевич Кирилл Вячеславович, Платова Таисия

Сергеевна, Рогалев Константин Андреевич.

 Председатель:    Щербин К.В.

 Секретарь                                                                   Сергеева Н.А.